АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2017                               Петровское                                   №346

Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза

Петровского района Тамбовской области на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и статьей 54.1 решения Петровского районного Совета народных

депутатов от 18.08.2015 № 186 «Об утверждении Положения «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Петровском районе», администрация

Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза

Петровского района Тамбовской области на долгосрочный период согласно

приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-

портале правовой информации www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела администрации района Е.Ю.Матвейкину.

Глава Петровского
района                                                                                                           С.Н.Ефанов

http://www.top/